

P. F. Holding Gjø l ApS

Kirkebakken 44, Gjø l, 9440 Aabybro

CVR-nr. 32 13 86 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

Poul Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. F. Holding Gjøøl ApS Kirkebakken 44 Gjøøl 9440 Aabybro CVR-nr.: 32 13 86 16 Stiftet: 22. april 2009 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Poul P. Frederiksen, Kirkebakken 44, 9440 Aabybro, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Dattervirksomhed	Poul Frederiksen ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.278 kr. mod -15.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.696.647 kr. mod -1.757.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-20.278	-15.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.015.472	-341.157
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	22.200	44.400
Andre finansielle indtægter	2.528.024	621.502
1 Øvrige finansielle omkostninger	-380.909	-2.478.409
Resultat før skat	3.164.509	-2.169.289
Skat af årets resultat	-467.862	412.013
Årets resultat	2.696.647	-1.757.276
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.015.472	-341.157
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.570.575	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.524.119
Disponeret i alt	2.696.647	-1.757.276

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.313.435	13.297.963
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.439.753	11.528.217
Andre tilgodehavender	598.956	978.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.352.144</u>	<u>25.804.312</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.352.144</u>	<u>25.804.312</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.626.382	2.619.832
Udsudte skatteaktiver	113.358	411.991
Tilgodehavende selskabsskat	8.636	173.302
Andre tilgodehavender	255.662	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.004.038</u>	<u>3.205.125</u>
Likvide beholdninger	<u>3.770.800</u>	<u>511.719</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.774.838</u>	<u>3.716.844</u>
Aktiver i alt	<u>32.126.982</u>	<u>29.521.156</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.188.435	13.172.963
4 Overført resultat	17.675.768	16.105.193
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	32.099.803	29.511.156
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.679	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.179	10.000
Gældsforpligtelser i alt	27.179	10.000
Passiver i alt	32.126.982	29.521.156
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	380.909	2.478.409
	<u>380.909</u>	<u>2.478.409</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	9.913.257	9.913.257
Kostpris 31. december 2019	<u>9.913.257</u>	<u>9.913.257</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	3.384.706	3.725.863
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.015.472	-341.157
Opskrivninger 31. december 2019	<u>4.400.178</u>	<u>3.384.706</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>14.313.435</u>	<u>13.297.963</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Poul Frederiksen ApS	Jammerbugt	100 %
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	13.172.963	13.514.120
Resultatandel	1.015.472	-341.157
	<u>14.188.435</u>	<u>13.172.963</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	16.105.193	17.629.312
Årets overførte overskud eller underskud	1.570.575	-1.524.119
	<u>17.675.768</u>	<u>16.105.193</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
